
achizitie

I.D.: 67732743

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 754,20 RON - 754,20 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 70 PRET DE CATALOG: 754,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 FASOLE GALBENA 400G BUC 40 4.13 165.20 14.87 2 USTUROI KG 1 14 14.00 1.26 3 ALUAT PLACINTA BUC 12 9.5 114.00 10.26 4 SPANAC CONGELAT 400G BUC 10 4.5 45.00 4.05 5 NAPOLITANE JOE BUC 100 2 200.00 18.00 6 ULEI 1L BUC 12 12 144.00 12.96 7 DULCEATA VISINE BUC 8 9 72.00 6.48 mai putin
